
 
 

 

Nummer: 07-08.2015 

 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.  

29 april 2015 

 

 

  

b e s l u i t: 

 

 

 

 Kennis te nemen van de ontwerpbegroting ODG 2016, 

 Het bedrag ad € 237.270 als bijdrage aan de ODG op te nemen in de 

 gemeentelijke begroting 2016. 

 Geen zienswijze in te dienen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 21 mei 2015. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


